
A-NOBIS Sektkellerei Norbert Szigeti Am Eichenwald 3 2424 Zurndorf sekt@a-nobis.at www.a-nobis.at

Bernd NITTNAUS Obere Hauptstraße 34 7122 Gols info@nittnaus-wein.at www.bernd-nittnaus.at

Bioweingut Anita Goldenits Obere Hauptstraße 9 7162 Tadten office@goldenits.com www.goldenits.com

Bioweingut Heideboden Zeile 73 7132 Frauenkirchen office@bioweingut-heideboden.at www.bioweingut-heideboden.at

Buschenschank Gästezimmer Weingut Fabian Hauptstr. 87 7063 Oggau weingut-fabian@aon.at www.weingut-fabian.at

Ioan Birtoc Seestraße 17 7141 Podersdorf am See wein.fuhrmann@gmail.com www.fuhrmannwein.at

PMC Münzenrieder Triftgasse 31 7143 Apetlon office@weingut-pmc.at www.weingut-pmc.at

Rotweingut Prickler Birkenhain 1 7361 Lutzmannsburg rotweingut@prickler.at www.prickler.at

Salzl Seewinkelhof Zwischen den Reben 1 7142 Illmitz weingut@salzl.at www.salzl.at

Schlumberger Wein- und Sektkellerei Heiligenstädter Straße 43 1190 Wien www.schlumberger.at

Seegut Lentsch Neusiedler Straße 40 7141 Podersdorf info@seegut-lentsch.com www.seegut-lentsch.com

Sektkellerei Szigeti Sportplatzgasse 2a 7122 Gols sektkellerei@szigeti.at www.szigeti.at

Stefanshof Neustiftgasse 82 7123 Mönchhof office@stefanshof.at www.stefanshof.at

Vinum Pannonia Allacher Salzbergweg 4 7122 Gols wein@allacher.com www.allacher.com

Wachtler Martin Neubaugasse 13 7141 Podersdorf am See m.wachtler@gmx.at www.weinhof-wachtler.at

Weinbau Manfred Limbeck Obere Hauptstraße 62 7122 Gols weinbau@limbeck.at www.limbeck.at

Weinbau Müllner Mario Obere Hauptstraße 9-11 7100 Neusiedl am See office@weinbau-muellner.com www.weinbau-muellner.com

Weingut Angerhof Tschida Angergasse 5 7142 Illmitz weingut@angerhof-tschida.at www.angerhof-tschida.at

Weingut Brigitte und Martin Wendelin Bahngasse 1b 7122 Gols martin.wendelin.mw@gmail.com

Weingut D&D Haider Hauptplatz 10 Jois 7093 weingut@ddhaider.at www.ddhaider.at

Weingut Dorner Feldgasse 13 7301 Deutschkreutz weinbau.dorner@bnet.at www.weinbau-dorner.com

Weingut Elfriede & Tobias Friedrich Untere Hauptstraße 44 7121 Weiden am See office@weingut-friedrich.at www.weingut-friedrich.at

Weingut Erich & Birgit Pittnauer Alte Satz 24 7122 Gols pittnauerwein@aon.at www.pittnauerwein.at

Weingut Fam. Pittnauer Obere Hauptstraße 86 7122 Gols info@weingut-pittnauer.at www.weingut-pittnauer.at

Weingut Fleischhacker Untere Hauptstraße 77 7122 Gols office@fleischhacker-weine.at www.fleischhacker-weine.at

Weingut Franz Schindler Neustiftgasse 6 7072 Mörbisch am See office@weingut-schindler.at www.weingut-schindler.at

Weingut GARTNER Obere Hauptstraße 39 7142 Illmitz info@gartnerwein.at www.gartnerwein.at

Weingut Gästehaus Gangl Apetlonerstrasse 9 7142 Illmitz weingut@h-gangl.at www.h-gangl.at

Weingut Gebrüder Nittnaus Untere Hauptstraße 105 7122 Gols weingut@nittnaus.net www.nittnaus.net

Weingut Hackl Michael Hauptplatz 4 7093 Jois weingut.hackl@gmx.at

Weingut Haider Thomas Franz-Liszt Gasse 15 7100 Neusiedl am See weingut.haider@aon.at www.weingut.haider-neusiedl.at

Weingut Höpler Heideweg 1 7091 Breitenbrunn office@hoepler.at www.hoepler.at

Weingut Horvath Untere Hauptstraße 165 7122 Gols info@weingut-horvath.at www.weingut-horvath.at

Weingut Hundsdorfer Lange Zeile 10 7311 Neckenmarkt info@hundsdorfer.at www.hundsdorfer.at

Weingut Hundsdorfer Lange Zeile 10 7311 Neckenmarkt info@hundsdorfer.at www.hundsdorfer.at

Weingut Johannes & Klaudia Strudler Seezeile 8 7141 Podersdorf am See info@johannes-strudler.at www.johannes-strudler.at

Weingut JOST – Johannes Erich Franz Strudler Weinberggasse 57 7141 Podersdorf info@jost-strudler.at www.jost-strudler.at

Weingut Juliana Wieder Lange Zeile 76 7311 Neckenmarkt info@weingut-juliana-wieder.at www.weingut-juliana-wieder.at

Weingut Keringer Wiener Straße 22a 7123 Mönchhof weingut@keringer.at www.keringer.at

Weingut Keringer Wiener Straße 22a 7123 Mönchhof weingut@keringer.at www.keringer.at

Weingut Krikler Markt 24 7121 Weiden am See weingut.krikler@aon.at www.krikler.at

Weingut Lichtscheidl Schanzstraße 52 7000 Eisenstadt kontakt@weingut-lichtscheidl.com www.weingut-lichtscheidl.com

Weingut MARIEL Untere Hauptstraße 51 7041 Wulkaprodersdorf office@mariel.at www.mariel.at

Weingut Markus IRO Neubaugasse 55 7122 Gols wein@markusiro.at www.markusiro.at

Weingut NEFF Neubaugasse 11 7141 Podersdorf am See office@neff-wein.at www.neff-wein.at

Weingut Preschitz Kalvarienbergstraße 29 7100 Neusiedl am See willkommen@preschitz.at www.preschitz.at

Weingut Schruiff Hauptstraße 67 7064 Oslip office@schruiff.at www.schruiff.at

Weingut Steindorfer Illmitzerstraße 25 7143 Apetlon office@weingut-steindorfer.at www.weingut-steindorfer.at

Weingut Unger Quergasse 25 7131 Halbturn wein@andreas-unger.at www.andreas-unger.at

Weingut Weber Bruckergasse 4 7093 Jois weingut@weber-weine.at www.weber-weine.at

Weingut Wimmer Hauptstraße 45 7063 Oggau office@weingut-wimmer.com www.weingut-wimmer.com

Weingut Wurzinger Pia Obere Hauptstraße 11 7162 Tadten office@weingut-wurzinger.at www.weingut-wurzinger.at

Winzerhof Kiss Ronald Josef Haydngasse 1 7093 Jois kiss@winzerhof-kiss.at www.winzerhof-kiss.at

Winzerhof Lentsch Untere Hauptstraße 60 7093 Jois info@winzerhof-lentsch.at www.winzerhof-lentsch.at

Winzerhof Richter Haydngasse 13 7093 Jois urlaub@winzerhof-richter.at www.winzerhof-richter.at

Weingut Mayer Eisenstädterstraße 13 7082 Donnerskirchen office@mayer-weingut.at

Weingut Ernst Neubaugasse 21 7301  Deutschkreutz info@weinguternst.at www.weinguternst.at

Weingut & Gästehaus DOMBI-WEISS Seestraße 5 7141 Podersdorf office@dombi-weiss.com www.dombi-weiss.com
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